様式第５号（第９条、第１２条、第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　年　　月　　日
社会福祉法人
瑞穂市社会福祉協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　サロン名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ふれあい・いきいきサロン事業実施報告書

　標記事業について、　　年度の事業が終了しましたので下記のとおり実施の結果を報告します。

１．収支決算状況　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　　入
	支　　出

	区　　分
	金　　額
	区　　分
	金　　額

	サロン助成金交付額（a）

	サロン助成金対象支出額（ｂ）

	その他支出

	合　　計

	合　　計

サロン助成金交付額　　　　　　　サロン助成金対象支出額

（a）　  　 　  円　  －　（b） 　　　　　　円　　　＝　（c） 　　　　　　円

（c）の額がプラスとなる場合は、その額を返還金として、本会へ返還しなければならない。

＜添付書類＞
1 「出納明細書」及び「請求書又はレシート・領収書の写し」　②参加者出欠表